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 5,687.50
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10-NOV-21

11-NOV-21

24-NOV-21

04-NOV-21

04-NOV-21

04-NOV-21

04-NOV-21

04-NOV-21

04-NOV-21

04-NOV-21

05-NOV-21

05-NOV-21

05-NOV-21

05-NOV-21

05-NOV-21

10-NOV-21

05-NOV-21

25-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0604-1998-00015

0801-1991-10184

0801-1990-02503

0801-1983-14530

0714-1977-00295

0203-1985-00203

0801-1981-01862

1515-1983-00013

1515-1983-00013

0501-1983-07811

1515-1977-00093

0704-1992-00344

0801-1982-05950

0607-1996-00814

0801-1965-07158

1520-1992-00333

1804-1976-01290

0801-1999-05425

1515-1977-00093

0801-1987-20546

1515-1971-00174

0801-1979-07080

0801-1982-08212

1516-1979-00099

0716-1982-00016

0801-1979-12446

0801-1991-02702

0801-1976-02680

1218-1993-00338

0801-1972-09360

0801-1994-00808

0304-1964-00027

0716-1982-00016

1516-1979-00099

0801-1982-08212

0801-1988-06912

1505-1984-00734

0801-1999-08271

0601-1987-02393

0801-1990-00237

0703-1984-06631

0703-1996-01131

0801-1965-05271

0801-1981-00600

0604-1996-00035

GUILLERMO ENRIQUE GUILLEN BUSTILLO

JUAN CARLOS MARADIAGA MARTINEZ

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

VICTOR MANUEL CRUZ CARCAMO

MELVIN JOSE OYUELA

THELMA MABEL GREEN ALVAREZ

ALLEN FLORES VILLATORO

JOSE FRANCISCO GUIFARRO HERRERA

JOSE FRANCISCO GUIFARRO HERRERA

BESSY NOHELIA CHAVEZ

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

BELINDA GISELLE SANCHEZ SANCHEZ

DENNIS GABRIEL DUARTE CHAVEZ

SARA REBECA FLORES CANALES

MARIA ELIZABETH OSORTO MARTINEZ

MARIANO FRANCISCO SOBALBARRO FIGUEROA

LUIS FERNANDO SARMIENTO MEZA

NAHOMY JOHANA BENITEZ ESCALANTE

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

WALTER JANDEAR MOREL CARRANZA

RITA ELIZABETH REYES HERNANDEZ

ETNA CLARRISA LANZA ALVARENGA

LUIS FERNANDO COLINDRES ALMENDARES

JORGE ARMANDO MURILLO GONZALEZ

TRINIDAD ANAEL AGUILAR OYUELA

FAUSTO RAMON RODRIGUEZ FONSECA

VICTOR DONALDO PEÑA AMADOR

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

ESTELA MARINA REYES MEDINA

DENIS ALEXANDER ALVARADO GAITAN

ORLY MODESTO GARCIA BERTRAND

RONY HERNAN FLORES SOLER

TRINIDAD ANAEL AGUILAR OYUELA

JORGE ARMANDO MURILLO GONZALEZ

LUIS FERNANDO COLINDRES ALMENDARES

WILSON ODILIO RIVERA MEJIA

NOE FERNANDO ESCALANTE RUIZ

INDIRA CELESTE GUILLEN MORENO

KILVETH DINAHE RODAS GALEAS

YUNIOR EDUARDO CASTILLO PASTRANA

OSMAN DAVID AVILA RODRIGUEZ

ANTONY NAHUN VASQUEZ SOSA

DELMI MARINA CRUZ CERRATO

SERGIO RAMON GARNER DUARTE

ESTEFANY NICOLE CALDERON SANCHEZ
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 11,375.00

 12,390.63

 5,687.50

 11,984.38

 2,187.50

 281.50

 359.37

 11,375.00

 5,687.50

 6,703.12

 359.37

 3,937.50

 17,062.50

 18,375.00

 3,937.50

 18,375.00

 2,187.50

 2,187.50

 1,468.75

 3,937.50

 14,875.00

 953.13

 3,234.38

 23,764.00

 15,031.26

 7,343.75

10-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1804-1976-01290

0203-1985-00203

0801-1960-01543

0801-1986-04834

0801-1984-12873

0801-1960-01543

0801-1981-01862

0801-2007-12769

0703-1984-06631

0601-1987-02393

0611-1977-00682

0601-1996-04500

0801-1982-05950

1623-1977-00344

1704-1983-00080

0801-1983-14530

0405-1995-00312

1515-1983-00013

0511-1986-00112

0801-1985-22220

0801-1992-01384

0604-1998-00015

0604-1998-00015

0803-1993-00733

0405-1995-00312

0801-1983-14049

0801-1983-14049

0801-1982-08212

1516-1979-00099

0716-1982-00016

1517-1985-00820

0801-1990-02503

0811-1986-00247

0801-1972-00837

0801-1992-14410

0801-1988-06912

0801-1999-05425

0801-1990-10205

0801-1985-05622

0801-1987-05459

0801-1989-09414

0801-1979-12446

0801-1990-00237

1516-1979-00099

0801-1982-08212

LUIS FERNANDO SARMIENTO MEZA

THELMA MABEL GREEN ALVAREZ

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

SANDRA PATRICIA VELASQUEZ PERDOMO

KAREN YULIANA ELVIR ELVIR

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

ALLEN FLORES VILLATORO

ALDON JAVIER VELASQUEZ

OSMAN DAVID AVILA RODRIGUEZ

KILVETH DINAHE RODAS GALEAS

JUAN PABLO PAVON AMADOR

HEYDY ESTEFANY CORRALES CARRANZA

DENNIS GABRIEL DUARTE CHAVEZ

RONY ALLAN VALLADARES MORENO

NELSON EDGARDO ZAMBRANO VIJIL

VICTOR MANUEL CRUZ CARCAMO

RAFAEL ANTONIO DUBON REYES

JOSE FRANCISCO GUIFARRO HERRERA

JOSE FERNANDO NUÑEZ ROHON

ROMINA MICHELLA CRUZ MOYA

CARMEN SUYAPA ALVARADO ROSALAES

GUILLERMO ENRIQUE GUILLEN BUSTILLO

GUILLERMO ENRIQUE GUILLEN BUSTILLO

ANDRES EDUARDO CENTENO MARTINEZ

RAFAEL ANTONIO DUBON REYES

MARCELA GISSELLE FLORES VALLADARES

MARCELA GISSELLE FLORES VALLADARES

LUIS FERNANDO COLINDRES ALMENDARES

JORGE ARMANDO MURILLO GONZALEZ

TRINIDAD ANAEL AGUILAR OYUELA

JESSY MARISOL MARTINEZ AMAYA

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

ABELI SOLEANDA LOZANO ANDINO

RUBEN ZACARIAS ZELAYA GOMEZ

WILSON ODILIO RIVERA MEJIA

NAHOMY JOHANA BENITEZ ESCALANTE

ESTEFANNY SCARLETH CARBAJAL AGUILAR

CARMEN ELISA MOLINA CARBAJAL

DAVID RICARDO ALEMAN CARRANZA

DARLING DANELIA IRIAS RAMOS

FAUSTO RAMON RODRIGUEZ FONSECA

YUNIOR EDUARDO CASTILLO PASTRANA

JORGE ARMANDO MURILLO GONZALEZ

LUIS FERNANDO COLINDRES ALMENDARES
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 7,343.75

 7,343.75

 875.00

 10,359.37

 3,234.37

 3,234.38

 4,671.88

 14,875.00

 437.50

 17,062.50

 11,375.00

 11,375.00

 5,968.74

 10,500.01

 796.88

 796.88

 3,984.40

 15,031.25

 7,875.00

 3,937.50

 796.88

 3,937.50

 7,171.88

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

10-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

17-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

18-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

18-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

18-NOV-21

17-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 746,826.02

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0716-1982-00016

0801-1982-08212

1516-1979-00099

0716-1982-00016

0801-1992-19347

0801-1991-10184

0801-1992-07172

0801-1984-18329

1709-1992-00410

0801-1999-08271

0801-1999-08271

0801-1994-00808

0304-1964-00027

0801-1990-23680

0301-1956-00521

0801-1988-07286

0826-1978-00180

0801-1994-00808

0304-1964-00027

0801-1994-00808

0304-1964-00027

0801-1974-07612

0801-1992-14410

0801-1972-00837

0801-1972-00837

0801-1974-07612

0801-1992-14410

0801-1995-00308

0801-1986-12856

0801-1993-20035

0801-1986-12856

0801-1993-20035

0801-1993-20035

0801-1986-12856

0801-2007-12769

0801-1981-01862

0801-1960-01543

0801-1987-08575

0604-1996-00035

0801-1994-24153

0801-1986-12856

0801-1993-20035

1501-1986-02694

0801-1981-06566

0704-1992-00344

TRINIDAD ANAEL AGUILAR OYUELA

LUIS FERNANDO COLINDRES ALMENDARES

JORGE ARMANDO MURILLO GONZALEZ

TRINIDAD ANAEL AGUILAR OYUELA

STEPHANY JOSELYN GIRON GODOY

JUAN CARLOS MARADIAGA MARTINEZ

GERMAN ENMANUEL LOBO DOMINGUEZ

MARIA DE LOS ANGELES ACOSTA GALLARDO

HABIB JOSUE MARQUINA MEZA

INDIRA CELESTE GUILLEN MORENO

INDIRA CELESTE GUILLEN MORENO

ORLY MODESTO GARCIA BERTRAND

RONY HERNAN FLORES SOLER

ANDREA MARIA CAMINALS GUILLEN

MIRNA SOCORRO ANDINO

HEIDY MELISSA CERRATO ARDON

BLANCA MARINE DERAS SANCHEZ

ORLY MODESTO GARCIA BERTRAND

RONY HERNAN FLORES SOLER

ORLY MODESTO GARCIA BERTRAND

RONY HERNAN FLORES SOLER

RAFAEL LEONARDO SANTOS SALINAS

RUBEN ZACARIAS ZELAYA GOMEZ

ABELI SOLEANDA LOZANO ANDINO

ABELI SOLEANDA LOZANO ANDINO

RAFAEL LEONARDO SANTOS SALINAS

RUBEN ZACARIAS ZELAYA GOMEZ

RUTH SARAI MENOCAL TURCIOS

FERNANDO JOEL VASQUEZ MONTOYA

SELIN SANCHEZ CASTILLO

FERNANDO JOEL VASQUEZ MONTOYA

SELIN SANCHEZ CASTILLO

SELIN SANCHEZ CASTILLO

FERNANDO JOEL VASQUEZ MONTOYA

ALDON JAVIER VELASQUEZ

ALLEN FLORES VILLATORO

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

CARLOS ROBERTO ALVARADO MOTIÑO

ESTEFANY NICOLE CALDERON SANCHEZ

LUCIANO ANDRES ZUÑIGA PUERTO

FERNANDO JOEL VASQUEZ MONTOYA

SELIN SANCHEZ CASTILLO

BRENDA GUISELLE MATUTE ALVAREZ

MARIO FRANCISCO CALIX GALINDO

BELINDA GISELLE SANCHEZ SANCHEZ
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 3,937.50

 18,375.00

 1,406.25

 7,875.00

 11,375.00

 11,375.00

 4,375.00

 875.00

 359.37

 796.87

 11,375.00

 281.25

 3,937.50

 5,687.50

 5,687.50

 13,406.25

 437.50

 8,750.00

 11,375.00

 1,906.26

 10,359.38

 1,406.25

 6,953.13

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

18-NOV-21

18-NOV-21

18-NOV-21

18-NOV-21

17-NOV-21

18-NOV-21

18-NOV-21

18-NOV-21

18-NOV-21

18-NOV-21

18-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1981-00600

0801-1994-24153

0801-1986-18320

0405-1995-00312

1519-1997-00559

0604-1998-00015

0801-1994-00808

0304-1964-00027

1519-1997-00559

0801-1987-08575

0801-1991-10184

0712-1986-00184

0801-1998-01499

0801-1991-10184

0801-1992-07172

0801-1992-19347

0801-1997-17454

0801-1982-05950

1623-1977-00344

1501-1986-02694

0801-1972-09360

1501-1986-02694

0601-1996-04500

0801-1986-04834

0801-1990-10205

0801-1994-04418

0801-1991-02131

0801-1992-01384

0801-1994-24153

0801-1986-18320

0604-1996-00035

0405-1995-00312

0801-1981-07068

0801-1962-06040

0801-1965-04261

0801-1976-02680

0801-1992-07172

0601-1987-02393

0801-1985-05622

0607-1996-00814

1520-1992-00333

0801-1965-07158

0824-1993-00084

0801-1990-10205

0801-1960-01543

SERGIO RAMON GARNER DUARTE

LUCIANO ANDRES ZUÑIGA PUERTO

GABRIELA ALEJANDRA MONTES SALGADO

RAFAEL ANTONIO DUBON REYES

REYNALDO ANTONIO SANCHEZ PADILLA

GUILLERMO ENRIQUE GUILLEN BUSTILLO

ORLY MODESTO GARCIA BERTRAND

RONY HERNAN FLORES SOLER

REYNALDO ANTONIO SANCHEZ PADILLA

CARLOS ROBERTO ALVARADO MOTIÑO

JUAN CARLOS MARADIAGA MARTINEZ

SISLY VANESSA GARCIA AVILA

RUTH DARIELA LOPEZ MATUTE

JUAN CARLOS MARADIAGA MARTINEZ

GERMAN ENMANUEL LOBO DOMINGUEZ

STEPHANY JOSELYN GIRON GODOY

FERNANDO GRIFFIN BETANCOURT

DENNIS GABRIEL DUARTE CHAVEZ

RONY ALLAN VALLADARES MORENO

BRENDA GUISELLE MATUTE ALVAREZ

DENIS ALEXANDER ALVARADO GAITAN

BRENDA GUISELLE MATUTE ALVAREZ

HEYDY ESTEFANY CORRALES CARRANZA

SANDRA PATRICIA VELASQUEZ PERDOMO

ESTEFANNY SCARLETH CARBAJAL AGUILAR

YOSELIN ABIGAIL SALMERON GRANERA

TRISHA NICOLE LAITANO TRUNDLE

CARMEN SUYAPA ALVARADO ROSALAES

LUCIANO ANDRES ZUÑIGA PUERTO

GABRIELA ALEJANDRA MONTES SALGADO

ESTEFANY NICOLE CALDERON SANCHEZ

RAFAEL ANTONIO DUBON REYES

BELKIS ZULEMA CARBAJAL VASQUEZ

CARLOS REGINALDO CERRATO CARCAMO

RODOLFO ALVAREZ MEJIA

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

GERMAN ENMANUEL LOBO DOMINGUEZ

KILVETH DINAHE RODAS GALEAS

CARMEN ELISA MOLINA CARBAJAL

SARA REBECA FLORES CANALES

MARIANO FRANCISCO SOBALBARRO FIGUEROA

MARIA ELIZABETH OSORTO MARTINEZ

MERCEDES MARIBEL VARELA MEJIA

ESTEFANNY SCARLETH CARBAJAL AGUILAR

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA
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 6,953.13

 1,390.64

 10,359.38

 1,468.75

 5,156.25

 15,748.88

 4,375.00

 3,767.00

 4,671.88

 11,375.00

 203.13

 562.50

 3,937.50

 7,437.50

 15,045.76

 3,937.50

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 746,826.02
 746,826.02
 746,826.02

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0039   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-04834

0801-1960-01543

0801-1987-05459

1505-1984-00734

0801-1991-11593

0704-1992-00344

0801-1982-08212

0716-1982-00016

1516-1979-00099

0703-1984-06631

0801-1965-05271

0704-1972-00332

0611-1977-00682

1704-1983-00080

0801-1988-19503

0811-1986-00247

0801-1990-02503

08019015740208

0801-1979-12446

0304-1964-00027

0801-1994-00808
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